
令和7年11月末日現在

増 減 当月末

0 2 766

男 122 109 14,794

女 55 56 4,867

計 177 165 19,661

122 97 13,023

130 118 14,846 ※

男 409,094

女 293,056

平均 380,369

※人数内訳 被保険者数 11,693 3,153

事業所、被保険者等の状況

被扶養者数

前月末

768

14,781

4,868

19,649

12,998

14,834

409,322

293,194

380,552

事　　業　　所　　数

種　　          　　別

被　保　険　者　数　（人）

被　扶　養　者　数　（人）

介護保険第2号被保険者数（人）

平均標準報酬月額（円）



削　除

名

2 件 6 名

名
令和7年

株式会社臼井燃料
東京都

5
10月1日 立川市

組合規約第4条別表（事業所名簿）の一部変更について

削　除
事　業　所　名 所在地 被保険者数

年　月　日

令和7年
株式会社丸松

東京都
1

11月1日 杉並区


