

## 事業所、被保険者等の状況

令和7年11月末日現在

種 別		前月末	増	減	当月末
事 業 所 数		768	0	2	766
被 保 険 者 数 (人)	男	14,781	122	109	14,794
	女	4,868	55	56	4,867
	計	19,649	177	165	19,661
被 扶 養 者 数 (人)		12,998	122	97	13,023
介護保険第2号被保険者数(人)		14,834	130	118	14,846
平均標準報酬月額(円)	男	409,322			409,094
	女	293,194			293,056
	平均	380,552			380,369

※人数内訳　　被保険者数 11,693　　被扶養者数 3,153

※

組合規約第4条別表（事業所名簿）の一部変更について

削除

削除年月日	事業所名	所在地	被保険者数
令和7年 10月1日	株式会社臼井燃料	東京都 立川市	5名
令和7年 11月1日	株式会社丸松	東京都 杉並区	1名
2件			6名